АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря 2019 года № 10-188/1-а

О согласовании организации выставочно-ярмарочной деятельности муниципальному учреждению «Шугозерский досуговый центр»

В соответствии с пунктом 10 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ленинградской области от 29 мая 2007 года №120 «Об организации розничных рынков и ярмарок на территории Ленинградской области» администрация Шугозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать муниципальному учреждению «Шугозерский досуговый центр» ежегодное проведение выставочно-ярмарочных мероприятий на земельном участке, находящемся в собственности муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального образования Ленинградской области по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Шугозерское сельское поселение, поселок Шугозеро, улица Советская, дом 42.

2. Определить организатором проведения выставочно-ярмарочных мероприятий муниципальное учреждение «Шугозерский досуговый центр» (далее - организатор выставочно-ярмарочных мероприятий).

3. Организатору выставочно-ярмарочных мероприятий обеспечить выполнение требований Порядка организации ярмарки на территории Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 29 мая 2007 года №120 «Об организации розничных рынков и ярмарок на территории Ленинградской области».
4. Администрации Шугозерского сельского поселения разместить информацию об указанных мероприятиях в справочной общедоступной системе ярмарочных площадок Ленинградской области.

5. Постановление обнародовать согласно Порядка официального опубликования (обнародования), утвержденного решением совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 24 декабря 2010г. № 10-81а.
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

          Н.С. Соколова
О.В. Романова

44072
РАССЫЛКА:

Дело

1 экз

МУ «Шугозерский досуговый центр»

1 экз

Администрация Шугозерского с.п.

2 экз

Отдел по развитию малого, среднего бизнеса и

потребительского рынка администрации Тихвинского района
1 экз
Комитет по управлению муниципальным имуществом

администрации Тихвинского района

1 экз.

Тихвинский отдел Управления Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии

по Ленинградской области

1 экз

____________________________________________________________

ВСЕГО:
7 экз